dalla legge 11 agosto 2014 n.116 

Articolo 1 

“Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

DECRETA 

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare e impegnare a favore della Societa ENEL ENERGIA S.p.A. [a somma 

complessiva di € 6.992,91 (seimilanovecentonovantadue/91) per la fornitura di 

energia elettrica, per i mesi di Dicembre 2023 — Gennaio 2024, presso la sede 

legale della Struttura-Commissariale di Piazza Ignazio Florio, n. 24 — 90139 

Palermo; 

di liquidare e pagare la somma di € 5.731,89 (cinquemilasettecentotrentuno/89) 

quale base imponibile della fattura n. 5013697412 del 09/02/2024 SD!- 
11476517083, in favore della Societa ENEL ENERGIA S.p.A. C.F. 06655871007 e 

P.IVA 15844561009, mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto sulla. 

contabilita speciale n.-5447, istituita presso la tesoreria Provinciale dello Stato, 

con bonifico da-effettuare sul conto corrente bancario dalla ditta comunicato. 

di versare I'importo di € 1.261,02 (milleduecentosessantuno/02) quale IVA al 

22% della fattura di cui all’art.3 del presente decreto della Societa ENEL ENERGIA 

5.p.A.a favore dello Stato con vincolo di Commutazione in Quietanza di entrata 

con imputazione al capo 8° cap. 1203 art. 12 cosi come previsto dall’art.